
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RK KASCZUK E CIA LTDA  121 22.196.632/0002-96 970,00 389,00 Não

2 J P BELEZE  103 54.054.937/0001-79 970,00 420,00 7,97 Sim

3 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  032 07.564.353/0001-63 950,00 485,00 15,48 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  145 03.562.696/0001-38 970,00 500,00 3,09 Sim

5 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  109 81.327.868/0001-00 835,00 549,00 9,80 Sim

6 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  110 93.388.031/0009-08 960,00 550,00 0,18 Não

7 DR PNEUS LTDA ME  114 44.216.474/0001-40 965,00 599,00 8,91 Sim

8 FM PNEUS LTDA  003 81.374.845/0001-49 965,00 690,00 15,19 Não

9 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  024 01.846.805/0001-13 900,00 700,00 1,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:12
1 - Recapagem pneu 275/80r22,5 borrachudo misto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Recapagem pneu 275/80r22,5 borrachudo mistoRecapagem pneu 275/80r22,5 borrachudo misto
Quantidade: 30 Valor Unit.: 389,00 Valor Total: 11.670,00

Marca: BOREX Modelo: BORR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RK KASCZUK E CIA LTDA  042 22.196.632/0002-96 920,00 384,00 Não

2 J P BELEZE  030 54.054.937/0001-79 920,00 420,00 9,38 Sim

3 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  053 07.564.353/0001-63 905,00 490,00 16,67 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  094 03.562.696/0001-38 920,00 500,00 2,04 Sim

5 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  031 81.327.868/0001-00 860,00 549,00 9,80 Sim

6 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  107 93.388.031/0009-08 910,00 550,00 0,18 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:12
2 - Recapagem pneu 275/80r22,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: Recapagem pneu 275/80r22,5Recapagem pneu 275/80r22,5
Quantidade: 30 Valor Unit.: 384,00 Valor Total: 11.520,00

Marca: BOREX Modelo: PROPRIO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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7 DR PNEUS LTDA ME  114 44.216.474/0001-40 915,00 599,00 8,91 Sim

8 FM PNEUS LTDA  037 81.374.845/0001-49 915,00 630,00 5,18 Não

9 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  139 01.846.805/0001-13 900,00 680,00 7,94 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  096 07.564.353/0001-63 2.900,00 997,00 Sim

2 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  111 81.327.868/0001-00 2.460,00 998,00 0,10 Sim

3 RK KASCZUK E CIA LTDA  008 22.196.632/0002-96 2.912,50 1.045,00 4,71 Não

4 GRANDO PNEUS LTDA  034 03.562.696/0001-38 2.912,50 1.120,00 7,18 Sim

5 J P BELEZE  128 54.054.937/0001-79 2.912,00 1.400,01 25,00 Sim

6 DR PNEUS LTDA ME  143 44.216.474/0001-40 2.905,00 1.591,00 13,64 Sim

7 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  134 01.846.805/0001-13 2.900,00 1.650,00 3,71 Sim

8 FM PNEUS LTDA  120 81.374.845/0001-49 2.910,00 2.000,00 21,21 Não

9 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  027 93.388.031/0009-08 2.910,00 2.910,00 45,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:12
3 - Recapagem pneu 1400/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidades
Descrição: Recapagem pneu 1400/24Recapagem pneu 1400/24
Quantidade: 30 Valor Unit.: 997,00 Valor Total: 29.910,00

Marca: TIPLER Modelo: SGG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  089 07.564.353/0001-63 3.575,00 1.190,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  059 03.562.696/0001-38 3.582,50 1.200,00 0,84 Sim

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  067 81.327.868/0001-00 2.760,00 1.294,00 7,83 Sim

4 RK KASCZUK E CIA LTDA  053 22.196.632/0002-96 3.582,50 1.365,00 5,49 Não

5 J P BELEZE  095 54.054.937/0001-79 3.582,00 1.595,01 16,85 Sim

6 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  105 93.388.031/0009-08 3.580,00 1.700,00 6,58 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:12
4 - Recapagem pneu 17,5/25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: Recapagem pneu 17,5/25Recapagem pneu 17,5/25
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.190,00 Valor Total: 14.280,00

Marca: TIPLER Modelo: SGG
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7 DR PNEUS LTDA ME  011 44.216.474/0001-40 3.575,00 1.800,00 5,88 Sim

8 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  138 01.846.805/0001-13 3.500,00 1.950,00 8,33 Sim

9 FM PNEUS LTDA  076 81.374.845/0001-49 3.580,00 2.480,00 27,18 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J P BELEZE  042 54.054.937/0001-79 1.747,00 500,00 Sim

2 RK KASCZUK E CIA LTDA  049 22.196.632/0002-96 1.747,50 595,00 19,00 Não

3 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  045 07.564.353/0001-63 1.720,00 695,00 16,81 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  090 03.562.696/0001-38 1.747,50 700,00 0,72 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  020 44.216.474/0001-40 1.740,00 700,00 0,00 Sim

6 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  133 81.327.868/0001-00 1.250,00 750,00 7,14 Sim

7 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  134 93.388.031/0009-08 1.745,00 900,00 20,00 Não

8 FM PNEUS LTDA  116 81.374.845/0001-49 1.745,00 990,00 10,00 Não

9 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  030 01.846.805/0001-13 1.700,00 1.100,00 11,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:12
5 - Recapagem pneu 12,5/80-18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: Recapagem pneu 12,5/80-18Recapagem pneu 12,5/80-18
Quantidade: 10 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 5.000,00

Marca: NEWPLAC Modelo: NEWPLAC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J P BELEZE  089 54.054.937/0001-79 1.542,00 500,00 Sim

2 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  014 07.564.353/0001-63 1.520,00 540,00 8,00 Sim

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  087 81.327.868/0001-00 1.100,00 550,00 1,85 Sim

4 RK KASCZUK E CIA LTDA  045 22.196.632/0002-96 1.542,50 590,00 7,27 Não

5 DR PNEUS LTDA ME  077 44.216.474/0001-40 1.535,00 726,00 23,05 Sim

6 GRANDO PNEUS LTDA  024 03.562.696/0001-38 1.542,50 740,00 1,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:12
6 - Recapagem 12,5/16,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unidades
Descrição: Recapagem 12,5/16,5Recapagem 12,5/16,5
Quantidade: 6 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: NEWPLAC Modelo: NEWPLAC
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7 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  073 01.846.805/0001-13 1.500,00 800,00 8,11 Sim

8 FM PNEUS LTDA  019 81.374.845/0001-49 1.540,00 950,00 18,75 Não

9 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  057 93.388.031/0009-08 1.540,00 1.540,00 62,11 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  101 07.564.353/0001-63 3.560,00 1.150,00 Sim

2 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  119 81.327.868/0001-00 2.460,00 1.190,00 3,48 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  122 03.562.696/0001-38 3.582,50 1.200,00 0,84 Sim

4 RK KASCZUK E CIA LTDA  094 22.196.632/0002-96 3.582,50 1.450,00 20,83 Não

5 J P BELEZE  099 54.054.937/0001-79 3.582,00 1.595,01 10,00 Sim

6 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  118 01.846.805/0001-13 3.500,00 1.680,00 5,33 Sim

7 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  088 93.388.031/0009-08 3.580,00 1.800,00 7,14 Não

8 DR PNEUS LTDA ME  011 44.216.474/0001-40 3.575,00 1.801,00 0,06 Sim

9 FM PNEUS LTDA  068 81.374.845/0001-49 3.580,00 2.150,00 19,38 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:12
7 - Recapagem pneu 19,5/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unidades
Descrição: Recapagem pneu 19,5/24Recapagem pneu 19,5/24
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.150,00 Valor Total: 18.400,00

Marca: TIPLER Modelo: SGG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  123 03.725.261/0001-67 107,00 66,00 Não

2 RK KASCZUK E CIA LTDA  133 22.196.632/0002-96 107,00 67,00 1,52 Não

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  117 81.327.868/0001-00 100,00 69,00 2,99 Sim

4 FM PNEUS LTDA  144 81.374.845/0001-49 105,00 85,00 23,19 Não

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  059 51.069.521/0001-36 108,00 108,00 27,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:12
8 - CÃ¢mara de ar 7.50-16 bico de ferro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Unidades
Descrição: CÃ¢mara de ar 7.50-16 bico de ferro.CÃ¢mara de ar 7.50-16 bico de ferro.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 66,00 Valor Total: 3.960,00

Marca: JFF TR-75A Modelo: JFF TR-75A 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  077 03.725.261/0001-67 165,00 55,00 Não

2 RK KASCZUK E CIA LTDA  105 22.196.632/0002-96 107,50 64,00 16,36 Não

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  112 81.327.868/0001-00 100,00 70,00 9,38 Sim

4 FM PNEUS LTDA  128 81.374.845/0001-49 105,00 85,00 21,43 Não

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  056 51.069.521/0001-36 108,00 108,00 27,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:13
9 - CÃ¢mara de ar 7.50-16 bico curto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Unidades
Descrição: CÃ¢mara de ar 7.50-16 bico curtoCÃ¢mara de ar 7.50-16 bico curto
Quantidade: 84 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 4.620,00

Marca: JFF TR-15 Modelo: JFF TR-15

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RK KASCZUK E CIA LTDA  045 22.196.632/0002-96 417,60 179,00 Não

2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  115 03.725.261/0001-67 417,60 197,00 10,06 Não

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  106 81.327.868/0001-00 399,99 295,00 49,75 Sim

4 FM PNEUS LTDA  124 81.374.845/0001-49 415,00 350,00 18,64 Não

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  129 51.069.521/0001-36 418,00 418,00 19,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:13
10 - CÃ¢mara de ar 1.400/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Unidades
Descrição: CÃ¢mara de ar 1.400/24CÃ¢mara de ar 1.400/24
Quantidade: 40 Valor Unit.: 179,00 Valor Total: 7.160,00

Marca: TORTUGA Modelo: AG

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:13
11 - CÃ¢mara de ar  17,5/25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RK KASCZUK E CIA LTDA  007 22.196.632/0002-96 532,20 222,00 Não

2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  114 03.725.261/0001-67 532,20 262,00 18,02 Não

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  029 81.327.868/0001-00 459,99 320,00 22,14 Sim

4 FM PNEUS LTDA  012 81.374.845/0001-49 530,00 398,00 24,38 Não

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  070 51.069.521/0001-36 533,00 533,00 33,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 11 Unidade: Unidades
Descrição: CÃ¢mara de ar  17,5/25CÃ¢mara de ar  17,5/25
Quantidade: 40 Valor Unit.: 222,00 Valor Total: 8.880,00

Marca: TORTUGA Modelo: AG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RK KASCZUK E CIA LTDA  145 22.196.632/0002-96 183,50 89,00 Não

2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  043 03.725.261/0001-67 183,50 102,00 14,61 Não

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  092 81.327.868/0001-00 180,00 120,00 17,65 Sim

4 FM PNEUS LTDA  031 81.374.845/0001-49 180,00 167,00 39,17 Não

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  137 51.069.521/0001-36 184,00 184,00 10,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:13
12 - CÃ¢mara de ar 1.000/20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: Unidades
Descrição: CÃ¢mara de ar 1.000/20CÃ¢mara de ar 1.000/20
Quantidade: 56 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 4.984,00

Marca: QBOM Modelo: AG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  134 03.725.261/0001-67 506,91 213,00 Não

2 RK KASCZUK E CIA LTDA  042 22.196.632/0002-96 506,91 286,00 34,27 Não

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  059 81.327.868/0001-00 459,99 330,00 15,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:13
13 - CÃ¢mara de ar 19,5/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Unidades
Descrição: CÃ¢mara de ar 19,5/24CÃ¢mara de ar 19,5/24
Quantidade: 40 Valor Unit.: 213,00 Valor Total: 8.520,00

Marca: JFF TR-218A Modelo: JFF TR-218A
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4 FM PNEUS LTDA  015 81.374.845/0001-49 505,00 402,00 21,82 Não

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  118 51.069.521/0001-36 507,00 507,00 26,12 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  125 03.725.261/0001-67 225,64 117,00 Não

2 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  038 81.327.868/0001-00 219,99 120,00 2,56 Sim

3 RK KASCZUK E CIA LTDA  072 22.196.632/0002-96 225,64 124,00 3,33 Não

4 FM PNEUS LTDA  077 81.374.845/0001-49 220,00 150,00 20,97 Não

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  085 51.069.521/0001-36 226,00 226,00 50,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:13
14 - CÃ¢mara de ar 10.5-12.5-18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: Unidades
Descrição: CÃ¢mara de ar 10.5-12.5-18CÃ¢mara de ar 10.5-12.5-18
Quantidade: 20 Valor Unit.: 117,00 Valor Total: 2.340,00

Marca: JFF TR-15 (12.5/80- 18) Modelo: JFF TR-15 (12.5/80- 18)

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  073 03.725.261/0001-67 160,05 69,00 Não

2 RK KASCZUK E CIA LTDA  062 22.196.632/0002-96 160,05 95,00 37,68 Não

3 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  148 81.327.868/0001-00 155,00 125,00 31,58 Sim

4 FM PNEUS LTDA  136 81.374.845/0001-49 155,00 155,00 24,00 Não

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  078 51.069.521/0001-36 161,00 161,00 3,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:13
15 - Protetor aro  24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: Unidades
Descrição: Protetor aro  24Protetor aro  24
Quantidade: 30 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 2.070,00

Marca: TOP TEC Modelo: TOP TEC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RK KASCZUK E CIA LTDA  002 22.196.632/0002-96 413,00 168,00 Não

2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA  063 03.725.261/0001-67 413,00 219,00 30,36 Não

3 FM PNEUS LTDA  054 81.374.845/0001-49 410,00 260,00 18,72 Não

4 RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA  145 81.327.868/0001-00 400,00 300,00 15,38 Sim

5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  029 51.069.521/0001-36 414,00 414,00 38,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/05/2024 16:34:14
16 - Protetor aro 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: Unidades
Descrição: Protetor aro 25Protetor aro 25
Quantidade: 20 Valor Unit.: 168,00 Valor Total: 3.360,00

Marca: SBN Modelo: R

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FABIANO BALDESSAR DE SOUZA
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